
ESTADO DE CUENTA
PERIODO: 1 DE ABRIL AL 30 DE ABRIL DE 2023
DIAS DEL PERIODO: 30
NUMERO DE CLIENTE: 038618799
R.F.C. MTZ850101889

MUNICIPIO DE TLAJOMULCO DE ZUÑIGA JALISCO AGUA POTABLE 20% BANCO DEL BAJIO S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE.
HIGUERA 70 EJECUTIVO: MARIA ISABEL  NUÑEZ ESPARZA
COLONIA TLAJOMULCO CENTRO SUCURSAL: OBLATOS 333-6446499
TLAJOMULCO DE ZUNIGA, MEXICO. CIRCUNVALACION OBLATOS 2070 OBLATOS
C.P. 45640 GUADALAJARA, JALISCO
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PRODUCTOS DE VISTA

CUENTA CUENTA MAESTRA 0386187990101
CLABE INTERBANCARIA1 030320900033944899
SALDO PROMEDIO MENSUAL MINIMO REQUERIDO $ 5,000.00
MONEDA PESOS
FECHA DE CORTE 30 ABRIL 2023

GAT NOMINAL3 ANTES DE IMPUESTOS NO APLICA
GAT REAL4 ANTES DE IMPUESTOS NO APLICA
RENDIMIENTOS $ 177,328.17
COMISIONES EFECTIVAMENTE COBRADAS $ 0.00

SALDO ANTERIOR (+) DEPOSITOS (-) CARGOS SALDO ACTUAL

$ 27,100,518.56 $ 177,328.17 $ 9,936,817.19 $ 17,341,029.54

SALDO PROMEDIO DIAS TRANSCURRIDOS TASA ANUAL BRUTA TASA ANUAL NETA ISR2

DEL PERIODO EN EL AÑO DEL PERIODO EN EL AÑO DEL PERIODO EN EL AÑO DEL PERIODO EN EL AÑO

$ 20,892,861.97 $ 26,811,111.78 30 102 10.1900 % 0.0000 % 10.1900 % 0.0000 % $ 0.00

DETALLE DE LA CUENTA: CUENTA MAESTRA #0386187990101

FECHA
NO. REF. /

DOCTO DESCRIPCION DE LA OPERACION DEPOSITOS RETIROS SALDO

SALDO INICIAL $ 27,100,518.56
5 ABR 1845201 ENVÍO SPEI:PAGO A ING DE SIST SANITARIOS CR978(BI- 275460) $ 5,647,339.19 $ 21,453,179.37

INSTITUCIÓN RECEPTORA:BANREGIO
BENEFICIARIO:INGENIERIA EN SISTEMAS SANITAR
(DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN)
CUENTA BENEFICIARIA:058580020285800137
REFERENCIA:50423 HORA:15:20:14
CLAVE DE RASTREO:BB18452013493

18 ABR 1830101 ENVÍO SPEI:PAG A FIDEICOMISO F1602 CR1016(BI- 255990) $ 1,965,030.00 $ 19,488,149.37
INSTITUCIÓN RECEPTORA:BMONEX
BENEFICIARIO:FIDEICOMISO F1602 BANCO MONEX
(DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN)
CUENTA BENEFICIARIA:112180000026098817
REFERENCIA:180423 HORA:14:16:48
CLAVE DE RASTREO:BB18301013486

25 ABR 4886301 PAGO DE IMPUESTOS  FOLIO: 134880(BI-EFERENCIADO) $ 6,805.00 $ 19,481,344.37
25 ABR 4879901 PAGO DE IMPUESTOS  FOLIO: 134920(BI-EFERENCIADO) $ 72,911.00 $ 19,408,433.37
25 ABR 4583301 PAGO DE IMPUESTOS  FOLIO: 134790(BI-EFERENCIADO) $ 56,709.00 $ 19,351,724.37
25 ABR 4327401 PAGO DE IMPUESTOS  FOLIO: 135050(BI-EFERENCIADO) $ 16,202.00 $ 19,335,522.37
25 ABR 4279701 PAGO DE IMPUESTOS  FOLIO: 134770(BI-EFERENCIADO) $ 14,251.00 $ 19,321,271.37
25 ABR 4933401 PAGO DE IMPUESTOS  FOLIO: 134960(BI-EFERENCIADO) $ 15,883.00 $ 19,305,388.37
25 ABR 4334001 PAGO DE IMPUESTOS  FOLIO: 134930(BI-EFERENCIADO) $ 8,163.00 $ 19,297,225.37
25 ABR 4327601 PAGO DE IMPUESTOS  FOLIO: 135050(BI-EFERENCIADO) $ 15,883.00 $ 19,281,342.37
25 ABR 4737601 PAGO DE IMPUESTOS  FOLIO: 134990(BI-EFERENCIADO) $ 51,007.00 $ 19,230,335.37
25 ABR 4285501 PAGO DE IMPUESTOS  FOLIO: 134860(BI-EFERENCIADO) $ 13,755.00 $ 19,216,580.37
25 ABR 4680501 PAGO DE IMPUESTOS  FOLIO: 134910(BI-EFERENCIADO) $ 13,755.00 $ 19,202,825.37
25 ABR 4680201 PAGO DE IMPUESTOS  FOLIO: 134870(BI-EFERENCIADO) $ 32,881.00 $ 19,169,944.37



LA REPRODUCCION NO AUTORIZADA DE ESTE COMPROBANTE CONSTITUYE UN DELITO EN LOS TERMINOS DE LAS DISPOSICIONES FISCALES. CONTRIBUYENTE AUTORIZADO PARA IMPRIMIR SUS PROPIOS COMPROBANTES FISCALES.

BANCO DEL BAJÍO, S.A., INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O ACLARACIONES EN SU
UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCIÓN A USUARIOS UBICADA EN BLVD. MANUEL J. CLOUTHIER 402, COL. JARDINES DEL CAMPESTRE,
LEÓN, GTO. CP 37128 Y POR CORREO ELECTRÓNICO Y TELÉFONO 477 740 7875, ASÍ COMO CUALQUIERA DE SUSUNE@BB.COM.MX
SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRÁ ACUDIR A LA COMISIÓN NACIONAL
PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS EN SU PÁGINA DE INTERNET
WWW.CONDUSEF.GOB.MX O EN SU CENTRO DE ATENCIÓN TELEFÓNICA EN EL D.F. Y ÁREA METROPOLITANA AL 5340-0999 Y EL RESTO
DE LA REPÚBLICA MEXICANA AL 800 999 80 80. SI AL REVISAR SU ESTADO DE CUENTA EXISTE ALGUNA INCONFORMIDAD, LE
AGRADECEREMOS NOS LO HAGA SABER DENTRO DE LOS PRÓXIMOS 90 DÍAS NATURALES CONTADOS A PARTIR DE LA FECHA DE LA
OPERACIÓN O DE LAFECHADE CORTE.

BANCO DEL BAJÍO, S.A., INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE. AV. MANUEL J. CLOUTHIER No. 402, COL. JARDINES DEL CAMPESTRE, C.P. 37128, LEON, GTO. CENTRO DE CONTACTO TEL. 477 710 4699.

PARA CONSULTA DE INFORMACIÓN SOBRE COMISIONES CON FINES INFORMATIVOS Y COMPARATIVOS FAVOR DE DIRIGIRSE A CONDUSEF www.condusef.gob.mx TEL. 800 999 80 80.

ESTADO DE CUENTA
NUMERO DE CLIENTE: 038618799

R.F.C. MTZ850101889

CONTINUA EN LA SIGUIENTE PAGINA PAGINA 2 DE 5

FECHA
NO. REF. /

DOCTO DESCRIPCION DE LA OPERACION DEPOSITOS RETIROS SALDO

25 ABR 4280301 PAGO DE IMPUESTOS  FOLIO: 134770(BI-EFERENCIADO) $ 16,965.00 $ 19,152,979.37
25 ABR 4933601 PAGO DE IMPUESTOS  FOLIO: 134960(BI-EFERENCIADO) $ 17,005.00 $ 19,135,974.37
25 ABR 4616401 PAGO DE IMPUESTOS  FOLIO: 135030(BI-EFERENCIADO) $ 11,620.00 $ 19,124,354.37
25 ABR 4880301 PAGO DE IMPUESTOS  FOLIO: 134920(BI-EFERENCIADO) $ 15,968.00 $ 19,108,386.37
25 ABR 4904201 PAGO DE IMPUESTOS  FOLIO: 134840(BI-EFERENCIADO) $ 15,968.00 $ 19,092,418.37
25 ABR 4329301 PAGO DE IMPUESTOS  FOLIO: 135010(BI-EFERENCIADO) $ 88,709.00 $ 19,003,709.37
25 ABR 4585401 PAGO DE IMPUESTOS  FOLIO: 134790(BI-EFERENCIADO) $ 19,569.00 $ 18,984,140.37
25 ABR 4585601 PAGO DE IMPUESTOS  FOLIO: 134790(BI-EFERENCIADO) $ 17,191.00 $ 18,966,949.37
25 ABR 4739601 PAGO DE IMPUESTOS  FOLIO: 134990(BI-EFERENCIADO) $ 6,487.00 $ 18,960,462.37
25 ABR 4881501 PAGO DE IMPUESTOS  FOLIO: 134920(BI-EFERENCIADO) $ 1,185.00 $ 18,959,277.37
25 ABR 4341101 PAGO DE IMPUESTOS  FOLIO: 134900(BI-EFERENCIADO) $ 15,377.00 $ 18,943,900.37
25 ABR 4618501 PAGO DE IMPUESTOS  FOLIO: 135030(BI-EFERENCIADO) $ 87,352.00 $ 18,856,548.37
25 ABR 4934601 PAGO DE IMPUESTOS  FOLIO: 134960(BI-EFERENCIADO) $ 98,706.00 $ 18,757,842.37
25 ABR 4934801 PAGO DE IMPUESTOS  FOLIO: 134960(BI-EFERENCIADO) $ 6,974.00 $ 18,750,868.37
25 ABR 4318201 PAGO DE IMPUESTOS  FOLIO: 134820(BI-EFERENCIADO) $ 17,647.00 $ 18,733,221.37
25 ABR 4901101 PAGO DE IMPUESTOS  FOLIO: 135000(BI-EFERENCIADO) $ 19,325.00 $ 18,713,896.37
25 ABR 4682101 PAGO DE IMPUESTOS  FOLIO: 134870(BI-EFERENCIADO) $ 20,172.00 $ 18,693,724.37
25 ABR 4333901 PAGO DE IMPUESTOS  FOLIO: 134810(BI-EFERENCIADO) $ 6,079.00 $ 18,687,645.37
25 ABR 4682301 PAGO DE IMPUESTOS  FOLIO: 134870(BI-EFERENCIADO) $ 12,344.00 $ 18,675,301.37
25 ABR 4934901 PAGO DE IMPUESTOS  FOLIO: 135040(BI-EFERENCIADO) $ 12,344.00 $ 18,662,957.37
25 ABR 4740701 PAGO DE IMPUESTOS  FOLIO: 134990(BI-EFERENCIADO) $ 7,484.00 $ 18,655,473.37
25 ABR 4682601 PAGO DE IMPUESTOS  FOLIO: 134870(BI-EFERENCIADO) $ 9,513.00 $ 18,645,960.37
25 ABR 4286101 PAGO DE IMPUESTOS  FOLIO: 134860(BI-EFERENCIADO) $ 2,289.00 $ 18,643,671.37
25 ABR 4586401 PAGO DE IMPUESTOS  FOLIO: 134790(BI-EFERENCIADO) $ 2,941.00 $ 18,640,730.37
25 ABR 4586601 PAGO DE IMPUESTOS  FOLIO: 134790(BI-EFERENCIADO) $ 14,062.00 $ 18,626,668.37
25 ABR 4683001 PAGO DE IMPUESTOS  FOLIO: 134870(BI-EFERENCIADO) $ 3,889.00 $ 18,622,779.37
25 ABR 4741201 PAGO DE IMPUESTOS  FOLIO: 134990(BI-EFERENCIADO) $ 10,426.00 $ 18,612,353.37
25 ABR 4320101 PAGO DE IMPUESTOS  FOLIO: 134980(BI-EFERENCIADO) $ 77,772.00 $ 18,534,581.37
25 ABR 4328301 PAGO DE IMPUESTOS  FOLIO: 135050(BI-EFERENCIADO) $ 24,790.00 $ 18,509,791.37
25 ABR 4586901 PAGO DE IMPUESTOS  FOLIO: 134790(BI-EFERENCIADO) $ 27,058.00 $ 18,482,733.37
25 ABR 4682501 PAGO DE IMPUESTOS  FOLIO: 134910(BI-EFERENCIADO) $ 48,607.00 $ 18,434,126.37
25 ABR 4705101 PAGO DE IMPUESTOS  FOLIO: 134830(BI-EFERENCIADO) $ 15,791.00 $ 18,418,335.37
25 ABR 4318401 PAGO DE IMPUESTOS  FOLIO: 134820(BI-EFERENCIADO) $ 84,577.00 $ 18,333,758.37
25 ABR 4904801 PAGO DE IMPUESTOS  FOLIO: 134840(BI-EFERENCIADO) $ 157,959.00 $ 18,175,799.37
25 ABR 4683401 PAGO DE IMPUESTOS  FOLIO: 134870(BI-EFERENCIADO) $ 4,375.00 $ 18,171,424.37
25 ABR 4935001 PAGO DE IMPUESTOS  FOLIO: 134960(BI-EFERENCIADO) $ 32,063.00 $ 18,139,361.37
25 ABR 4310801 PAGO DE IMPUESTOS  FOLIO: 134890(BI-EFERENCIADO) $ 1,620.00 $ 18,137,741.37
25 ABR 4882001 PAGO DE IMPUESTOS  FOLIO: 134920(BI-EFERENCIADO) $ 8,911.00 $ 18,128,830.37
25 ABR 4619601 PAGO DE IMPUESTOS  FOLIO: 135030(BI-EFERENCIADO) $ 12,557.00 $ 18,116,273.37
25 ABR 4683901 PAGO DE IMPUESTOS  FOLIO: 134870(BI-EFERENCIADO) $ 12,962.00 $ 18,103,311.37
25 ABR 4741401 PAGO DE IMPUESTOS  FOLIO: 134990(BI-EFERENCIADO) $ 2,916.00 $ 18,100,395.37
25 ABR 4334501 PAGO DE IMPUESTOS  FOLIO: 134810(BI-EFERENCIADO) $ 40,506.00 $ 18,059,889.37
25 ABR 4334701 PAGO DE IMPUESTOS  FOLIO: 134810(BI-EFERENCIADO) $ 7,902.00 $ 18,051,987.37
25 ABR 4334901 PAGO DE IMPUESTOS  FOLIO: 134810(BI-EFERENCIADO) $ 11,099.00 $ 18,040,888.37
25 ABR 4818801 PAGO DE IMPUESTOS  FOLIO: 134800(BI-EFERENCIADO) $ 20,396.00 $ 18,020,492.37
25 ABR 4351401 PAGO DE IMPUESTOS  FOLIO: 134850(BI-EFERENCIADO) $ 24,304.00 $ 17,996,188.37
25 ABR 4351601 PAGO DE IMPUESTOS  FOLIO: 134850(BI-EFERENCIADO) $ 8,101.00 $ 17,988,087.37
25 ABR 4249701 PAGO DE IMPUESTOS  FOLIO: 134780(BI-EFERENCIADO) $ 1,944.00 $ 17,986,143.37
25 ABR 4741901 PAGO DE IMPUESTOS  FOLIO: 134990(BI-EFERENCIADO) $ 93,974.00 $ 17,892,169.37
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FECHA
NO. REF. /

DOCTO DESCRIPCION DE LA OPERACION DEPOSITOS RETIROS SALDO

25 ABR 4742501 PAGO DE IMPUESTOS  FOLIO: 134990(BI-EFERENCIADO) $ 6,952.00 $ 17,885,217.37
25 ABR 4282001 PAGO DE IMPUESTOS  FOLIO: 134770(BI-EFERENCIADO) $ 217,139.00 $ 17,668,078.37
25 ABR 4330301 PAGO DE IMPUESTOS  FOLIO: 135010(BI-EFERENCIADO) $ 133,063.00 $ 17,535,015.37
25 ABR 4588301 PAGO DE IMPUESTOS  FOLIO: 134790(BI-EFERENCIADO) $ 133,063.00 $ 17,401,952.37
25 ABR 4935501 PAGO DE IMPUESTOS  FOLIO: 134960(BI-EFERENCIADO) $ 30,250.00 $ 17,371,702.37
25 ABR 4335101 PAGO DE IMPUESTOS  FOLIO: 134810(BI-EFERENCIADO) $ 3,205.00 $ 17,368,497.37
25 ABR 4620601 PAGO DE IMPUESTOS  FOLIO: 135030(BI-EFERENCIADO) $ 95,395.00 $ 17,273,102.37
25 ABR 4335301 PAGO DE IMPUESTOS  FOLIO: 134810(BI-EFERENCIADO) $ 16,202.00 $ 17,256,900.37
26 ABR 4322201 PAGO DE IMPUESTOS  FOLIO: 134980(BI-EFERENCIADO) $ 32,729.00 $ 17,224,171.37
26 ABR 4312601 PAGO DE IMPUESTOS  FOLIO: 135060(BI-EFERENCIADO) $ 17,006.00 $ 17,207,165.37
26 ABR 4663801 PAGO DE IMPUESTOS  FOLIO: 134950(BI-EFERENCIADO) $ 4,051.00 $ 17,203,114.37
26 ABR 4888401 PAGO DE IMPUESTOS  FOLIO: 134920(BI-EFERENCIADO) $ 10,476.00 $ 17,192,638.37
26 ABR 4940401 PAGO DE IMPUESTOS  FOLIO: 135040(BI-EFERENCIADO) $ 10,476.00 $ 17,182,162.37
26 ABR 4684501 PAGO DE IMPUESTOS  FOLIO: 134910(BI-EFERENCIADO) $ 18,461.00 $ 17,163,701.37
30 ABR        INTERESES NETOS DEVENGADOS DE SU CUENTA MAESTRA $ 177,328.17 $ 17,341,029.54

SALDO TOTAL* $ 17,341,029.54
TOTAL DE MOVIMIENTOS EN EL PERIODO 78

SALDO INICIAL        $ 27,100,518.56 
DEPOSITOS $ 177,328.17 

RETIROS EN EFECTIVO *COMISIONES OTROS CARGOS SALDO ACTUAL

$ 0.00 $ 0.00

$ 9,936,817.19

$ 17,341,029.54

*LAS COMISIONES NO INCLUYEN IVA, ESTE SE ENCUENTRA
REPRESENTADO EN LA COLUMNA "OTROS CARGOS"

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

CODIGO

jcbZeH2wV8jgKPRMB;lJWdTp8GZjcbZ
ZlXZqlWlxB39MjnlkXuF4G3GjxPZlXZ
accRUSwQZPxwXYuSuYxZvYPTVTRzbzR
7EzHjkYUihLl89nZ7ussCd48w82ba4X
BCmcI8EN8fhA0pabfrxYLI5VnaSlqYR
e1UMztITYJwkUoCZoBsHasUpnaIWcHP
w4NcPDnlsymq0tu8S4SaEK9VBTgOm3Z
weN8BEysr1sTMBFibJZq6RS8LK7cfT8
7:vcl37VSlS0aHHmNomgCLFCZWUiAb0
7irLJqHSndaeDIrl:P;qg;1ps0Nvx;X
mUuSucjmRK2fnkuSjlRGilXe2muSkRZ
1CoIS:ETfxLjAbYL1PapVgSM3M7iqA:
8LJWH2blMp4o;7QHZfcBCZ8guC:SPQZ
8nLpXZaH3pfARKn4LxrAWJVHrT4pw2:
:v7fMJcopPPImJcLeaiTvAtvciIv4GX
rPxqcdexed6sJPvpU555KWCMh0kiMU8
PysWMQqGY16ITjVPrWVS8l4SSGncQg2
lvPpBWOse;5gMpnLKjKiNfdpu5nLyJX
jcbZJJ;:1xdUDDuSxpbQYKpQGOuSj6X
ZlXZZud;RcPpzLGjzOmLaubN18ayb0Z
zzzPtzt0t0zPPPPPz0PP0P0tz0zttzP

NUMERO DE CERTIFICADO NO. DE SERIE CERTIFICADO DEL SAT FECHA Y HORA DE EXPEDICION REGIMEN FISCAL EMISOR REGIMEN FISCAL RECEPTOR

00001000000504869086 00001000000505619865 2023-05-25T16:32:31 601 603
TIPO DE COMPROBANTE RFC PROVEEDOR CERTIFICADO FECHA Y HORA DE CERTIFICACION USO DE CFDI CODIGO POSTAL DEL RECEPTOR

E BBA940707IE1 2023-05-25T16:40:50 G03 45640
FORMA DE PAGO FOLIO FISCAL LUGAR DE EXPEDICION VERSION METODO DE PAGO

03 3FB0D8B7-4DE7-42F4-BEFC-6D968F365C1C 37128, LEON, GUANAJUATO 4.0 PUE
NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL RECEPTOR

MUNICIPIO DE TLAJOMULCO DE ZUÑIGA JALISCO

SELLO DIGITAL DEL CFDI
jWynw5U1kUStqTbW5nscrnSnQvCE8Hd/QKSmsTvzLjXOrXXH5z0DlsfO9jI6e0+kewUUwKkQRE7zKmDszQxxeO2hI279ODmUDKT1X2iyWly9x/PKmxwX
KFO02oBcFUOXszAJiUs0ErsfPo6W915tgXzhFxfHaSD4CbktUyu7CSayjw8dL4OwU6DJH3v4xuKekKoHMNONf0DeDycnKWbibOpBQfQYUsJf2WVyOF0
eZl1e0dXuxnLZhpgl3Q04bppCZgBAJUuBBRId/e0TJmJjJ7UhRPmQDCUS3p0d6rW0YwVn585ONhyWMQYrsMX1haSCb9a7TukcfkwWmYDX+d9DKA==

SELLO DIGITAL
bNNKC9M9LbzcaAFMkiiMhdHClCM0jYOZwVWbi1Nqb9gYiVyHFK4VPyUA5U0ZB+ixln+y7XdEBZZQ5TOLT6Km6YPYkzCssEd3xybbtbQf0kg8Qr0fWIeE
GEjZFgT91AtHdaI25SdHCCtqGsreUOCAjC/tTazyafTTJs22+6nXN4LZg2l/LHRor0Zh+kZFKRH4yizN7y92CrsxrxL9CKNnKwrND03VSbw6MOjII2n5pm7fuu
LlZiEejhtYR0PWtr2l3IuEQ2VxIy0fDq24wyhlN2Ot3KHaDhwH0LIRYW5qyCS9bWskAM/c1CZ8almyYVRGKlkuMnxW3MGW2eDoy0pUUg==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT
||1.1|3FB0D8B7-4DE7-42F4-BEFC-6D968F365C1C|2023-05-25T16:40:50|SFE0807172W8|bNNKC9M9LbzcaAFMkiiMhdHClCM0jYOZwVWbi1Nqb9gYiV
yHFK4VPyUA5U0ZB+ixln+y7XdEBZZQ5TOLT6Km6YPYkzCssEd3xybbtbQf0kg8Qr0fWIeEGEjZFgT91AtHdaI25SdHCCtqGsreUOCAjC/tTazyafTTJs22+6

nXN4LZg2l/LHRo||



LA REPRODUCCION NO AUTORIZADA DE ESTE COMPROBANTE CONSTITUYE UN DELITO EN LOS TERMINOS DE LAS DISPOSICIONES FISCALES. CONTRIBUYENTE AUTORIZADO PARA IMPRIMIR SUS PROPIOS COMPROBANTES FISCALES.

BANCO DEL BAJÍO, S.A., INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O ACLARACIONES EN SU
UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCIÓN A USUARIOS UBICADA EN BLVD. MANUEL J. CLOUTHIER 402, COL. JARDINES DEL CAMPESTRE,
LEÓN, GTO. CP 37128 Y POR CORREO ELECTRÓNICO Y TELÉFONO 477 740 7875, ASÍ COMO CUALQUIERA DE SUSUNE@BB.COM.MX
SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRÁ ACUDIR A LA COMISIÓN NACIONAL
PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS EN SU PÁGINA DE INTERNET
WWW.CONDUSEF.GOB.MX O EN SU CENTRO DE ATENCIÓN TELEFÓNICA EN EL D.F. Y ÁREA METROPOLITANA AL 5340-0999 Y EL RESTO
DE LA REPÚBLICA MEXICANA AL 800 999 80 80. SI AL REVISAR SU ESTADO DE CUENTA EXISTE ALGUNA INCONFORMIDAD, LE
AGRADECEREMOS NOS LO HAGA SABER DENTRO DE LOS PRÓXIMOS 90 DÍAS NATURALES CONTADOS A PARTIR DE LA FECHA DE LA
OPERACIÓN O DE LAFECHADE CORTE.

BANCO DEL BAJÍO, S.A., INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE. AV. MANUEL J. CLOUTHIER No. 402, COL. JARDINES DEL CAMPESTRE, C.P. 37128, LEON, GTO. CENTRO DE CONTACTO TEL. 477 710 4699.

PARA CONSULTA DE INFORMACIÓN SOBRE COMISIONES CON FINES INFORMATIVOS Y COMPARATIVOS FAVOR DE DIRIGIRSE A CONDUSEF www.condusef.gob.mx TEL. 800 999 80 80.
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RESUMEN DE COMISIONES
 

FECHA CONCEPTO MONTO IVA TOTAL
 

SIN COMISIONES

IMPORTE TOTAL DE COMISIONES $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00

RESUMEN DE CARGOS OBJETADOS POR EL CLIENTE

FECHA DE TRANSACCION TIPO DE PRODUCTOS MONTO EN DISPUTA DESCRIPCION

NO EXISTEN CARGOS OBJETADOS



ESTADO DE CUENTA
NUMERO DE CLIENTE: 038618799

R.F.C. MTZ850101889

1SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS DESDE OTROS BANCOS (VIA TEF, O SPEI), DEBERA HACER DEL CONOCIMIENTO DE LA PERSONA QUE
LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CUENTA CLABE PARA CUENTAS DE CHEQUES Y NUMERO DE TARJETA DE DEBITO PARA CUENTA
BASICA, CUENTA NOMINA Y CUENTA PRECISA, RADICADAS EN BANCO DEL BAJIO, S.A.
2EL ISR ES DE CARACTER INFORMATIVO Y ESTA SUJETO A CAMBIO.
3LA GAT NOMINAL ANTES DE IMPUESTOS ES EL RENDIMIENTO TOTAL DE LA INVERSION, SIN CONSIDERAR LA INFLACION ESPERADA.
4LA GAT REAL ANTES DE IMPUESTOS ES EL RENDIMIENTO TOTAL DE LA INVERSION UNA VEZ DESCONTADA LA INFLACION ESPERADA PARA LOS 
PROXIMOS 12 MESES.
* EL SALDO TOTAL SE COMPONE DE SALDO DISPONIBLE MAS DEPOSITOS SALVO BUEN COBRO O MENOS COMPRAS EN TPV AL MOMENTO

DE SU RETENCION.

EL IPAB PROTEGE (SIN COSTO) LAS OPERACIONES GARANTIZADAS DE DEPOSITOS A PLAZO, CUENTAS DE: NOMINAS,
CHEQUES y AHORRO HASTA POR 400 MIL UDIS EN LOS TERMINOS ESTABLECIDOS POR LA LEY DE PROTECCION AL AHORRO
BANCARIO. EN CASO DE LAS CUENTAS COLECTIVAS, SE DETERMINA EL MONTO EN PROPORCION AL PORCENTAJE
ESTABLECIDO EXPRESAMENTE Y POR ESCRITO POR LOS TITULARES O COTITULARES. EN EL SUPUESTO DE QUE NO SE
HAYA ESTABLECIDO UN PORCENTAJE, SE DIVIDIRA EL SALDO DE LA CUENTA EN TANTAS PARTES IGUALES COMO
TITULARES O COTITULARES EXISTAN.

www.ipab.org.mx
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SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS

# NUMERO EUR EURO RENT. VAR. RENTA VARIABLE
#OP NUMERO DE OPERACION EXT EXTRANJERA REF REFERENCIA
$ PESOS EN MONEDA NACIONAL GAT REAL GANANCIA ANUAL TOTAL REAL RET RETIRO
AFORE ADMINISTRADORA DE FONDOS PARA EL GAT NOM GANANCIA ANUAL TOTAL NOMINAL RET ANT RETIRO ANTICIPADO

RETIRO I INVERSION RFC REGISTRO FEDERAL DE CONTRIBUYENTES
ATM CAJERO AUTOMATICO IMP IMPUESTO SPEI SISTEMA DE PAGO ELECTRONICO INTERBANCARIOS
BI BAJIONET IMSS INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL SPID SISTEMA DE PAGOS INTERBANCARIOS EN DOLARES
BM BAJIO MOVIL INT INTERES SUA SISTEMA UNICO DE AUTODETERMINACION
BT BANCA TELEFONICA INTER INTERNACIONAL SUC SUCURSAL
C.P. CODIGO POSTAL INV INVERSION TEF TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
CCE CAMARA DE COMPENSACION ISR IMPUESTO SOBRE LA RENTA TIIE TASA DE INTERES INTERBANCARIA DE

ELECTRONICA IVA IMPUESTO AL VALOR AGREGADO EQUILIBRIO
CETE CERTIFICADO DE LA TESORERIA DE LA OPER OPERACIONES TIT TITULO

FEDERACION MON MONEDA UDIS UNIDADES DE INVERSION
CLABE CLAVE BANCARIA ESTANDARIZADA MXN PESOS EN MONEDA NACIONAL USD DOLAR AMERICANO
CoDi COBRO DIGITAL NAC NACIONAL V VENCIMIENTO
DEP DEPOSITO NO NUMERO VENC VENCIMIENTO
DOCTO DOCUMENTO P PAGO DE INTERES DEL PERIODO
EEB
EST

ENLACE EMPRESARIAL BANBAJIO
ESTATAL

POS
PRLV

PUNTO DE VENTA
PAGARE CON RENDIMIENTO LIQUIDABLE
AL VENCIMIENTO

ADVERTENCIAS Y RECOMENDACIONES
- LE RECORDAMOS QUE USTED DISPONE DE RETIROS Y CONSULTAS SIN COSTO EN NUESTROS CAJEROS AUTOMATICOS.
- POR NINGUN MOTIVO COMPARTA SU NUMERO CONFIDENCIAL NIP.
- CUANDO SE ENCUENTRE EN UN CAJERO AUTOMATICO NO ACEPTE AYUDA DE EXTRAÑOS.
- CUANDO ACUDA A UN CAJERO AUTOMATICO PROCURE IR SIEMPRE ACOMPAÑADO.

RIESGOS
- INCUMPLIR TUS OBLIGACIONES TE PUEDE GENERAR COMISIONES E INTERESES MORATORIOS.


